令和５年 ７月１０日

盛岡市バドミントン協会

花巻市バドミントン協会

北上市バドミントン協会     様

奥州市バドミントン協会

一関市バドミントン協会

                            岩手県バドミントン協会

                            会 長 竹 林 克 彦

令和５年度東北中学校体育大会 第４４回東北中学校バドミントン大会開催について

（依頼）

謹啓，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，このたび標記の大会を本県北上市において開催することになりました。

つきましては，審判員の派遣について御協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 会   期  令和５年８月２日（水）８：００～１７：００ 団体戦・個人戦

               ３日（木）８：００～１４：００ 個人戦

         ※両日とも審判会議があります。

２ 会   場  北上総合体育館

〒024-0051 岩手県北上市相去町高前檀 27-36

TEL：0197-67-6720

３ 派遣依頼審判数  ３０名（主審全体数）

         ※トス用コインを持参してください。

４ そ の 他

○ 旅費は当方で負担致します。（印鑑持参）

○ 昼食を準備致します。

連絡先

  第４４回東北中学校バドミントン大会 競技審判副部長

   北上市立北上北中学校  菊 池 卓 磨  ☎0197-66-2518

   第４４回東北中学校バドミントン大会 総務部長

    滝沢市立滝沢南中学校  下 村 智 德  ☎019-687-2021